※参加種目欄には開催要項どおりの番号で記載下さい

和歌山県卓球協会宛 ＜申込期限　2021年12月13日(月)＞

第19回全国ホープス選抜卓球大会　県予選会申込書

学校名・団体名・クラブ名

※参加料　1名につき600円 〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

申込責任者氏名 〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

　　　〃　　　住所

ＴＥＬ

ＦＡＸ

大会参加料　　　　　　　　　円は　　　　年　　月　　日をもって
貴会指定口座に振り込みの上、下記のとおり参加を申し込みます。

【協会指定口座　紀陽銀行　和歌山中央支店　普通預金３２９８８２】

参加申込者氏名
登録 参加
有無 種目

※予め必要枚数をコピー下さい。

氏名 フリガナ 性別 年齢 学年 生年月日